
Nom Prénom Rating Hand Hand Score sans Score avec points

1 Helson Jonathan 863 23,7 69 45,3 15

2 Tanghe Guillaume 985 1,5 52 50,5 14

3 Lefebvre Philippe 708 29,2 81 51,8 13

4 Werner Fabienne 701 29,9 82 52,1 12

5 Van Hulst Dominique 712 28,8 81 52,2 11

6 Steenwinckel Valérie 663 33,7 86 52,3 10

7 Escoyez Gen 394 61,9 115 53,1 9

8 Matagne Roger 444 56,8 110 53,2 8

9 Romanus Simon 504 50,6 104 53,4 7

10 Escoyez Pierre 614 39,4 93 53,6 5,5

10 Salaets Ronald 837 16,4 70 53,6 5,5

12 Doret Thierry 803 19,7 74 54,3 3

13 Romanus Tony 726 27,4 82 54,6 2

14 Martin Zélie 707 29,3 84 54,7 0,5

14 Tanghe Jean-Louis 977 2,3 57 54,7 0,5

16 Dupret Maxime 822 17,8 73 55,2 0

17 Doret Fabian 788 21,1 77 55,9 0

18 Tanghe Maxime 961 3,9 62 58,1 0

19 Cho Gregory 568 43,2 103 59,8 0

Nom Prénom Rating Hand Hand Score sans Score avec points

1 Tanghe Guillaume 985 1,5 52 50,5 15

2 Tanghe Jean-Louis 977 2,3 57 54,7 14

3 Tanghe Maxime 961 3,9 62 58,1 13

4 Helson Jonathan 863 23,7 69 45,3 12

5 Salaets Ronald 837 16,4 70 53,6 11

6 Dupret Maxime 822 17,8 73 55,2 10

7 Doret Thierry 803 19,7 74 54,3 9

8 Doret Fabian 788 21,1 77 55,9 8

9 Lefebvre Philippe 708 29,2 81 51,8 6,5

9 Van Hulst Dominique 712 28,8 81 52,2 6,5

11 Werner Fabienne 701 29,9 82 52,1 4,5

11 Romanus Tony 726 27,4 82 54,6 4,5

13 Martin Zélie 707 29,3 84 54,7 3

14 Steenwinckel Valérie 663 33,7 86 52,3 2

15 Escoyez Pierre 614 39,4 93 53,6 1

16 Cho Gregory 568 43,2 103 59,8 0

17 Romanus Simon 504 50,6 104 53,4 0

18 Matagne Roger 444 56,8 110 53,2 0

19 Escoyez Gen 394 61,9 115 53,1 0

Résultats et classement sans handicap

Résultats et classement avec handicap


